[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2017                                                                                                        № 293
с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Главы Каргасокского района от 17.12.2009 № 205

В связи с кадровыми изменениями
Администрация Каргасокского района постановляет:
1.Пункт 7 Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования «Каргасокский район» и их проектов, утвержденного постановлением Главы Каргасокского района от 17.12.2009 № 205 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов муниципального образования «Каргасокский район», изложить в новой редакции: «7. Антикоррупционную экспертизу нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов проводит начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района (лицо, исполняющее его обязанности).».
2.Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Каргасокского района                                                            А.П.Ащеулов
В.В. Тимохин

2-22-97